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Kære alle. 

 

Newfoundlandklubben i Danmark byder velkommen til dobbelt udstilling i Krogsbøllehallen. 

Lørdag dømmer Zoltan Baffia fra Ungarn og søndag dømmer Charlotte Høier fra DK. Vi byder 

begge dommere velkommen. 

 

Ligeså byder vi Katrine Brøns-Poulsen velkommen begge dage som ringsekretær/-assistent. 

Jeg vil samtidig benytte lejligheden til, på vegne af Newfoundlandklubben, at sige vores 

sponsorer en stor tak. 

 

Det er mit ønske, at vi alle vil få et par gode og hyggelige udstillingsdage, både mennesker og 

hunde imellem. 

VEL MØDT. 

 

Susanne Laursen 

Formand. 

 

 

 

 
Udstillingsgebyrer fra 1. januar 2016. 

 

 Web  Manuel tilmelding 

 DKK   DKK  SEK   NOK   EURO  

       

1. Hund 365,00  400,00 538,00 531,00 58,00 

2. Hund 305,00  350,00 475,00 469,00 51,00 

3. Hund og eft. 255,00  305,00 419,00 414,00 45,00 

Babyklasse 255,00  280,00 388,00 383,00 42,00 

Hvalpeklasse 255,00  280,00 388,00 383,00 42,00 

Juniorhandling 135,00  160,00 215,00 212,00 23,00 

Avlsklasse Gratis  Gratis Gratis Gratis Gratis 

Opdrætsklasse Gratis  Gratis Gratis Gratis Gratis 

UFB 30,00  30,00 75,00 74,0 8,00 

SMS m. kritik 2,00  2,00 3,00 3,00 0,30 
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Udstillingsprogram 
 

Lørdag den 9. april 2016 

 

Dommer Zoltan Baffia, HU 

 

Ringpersonale: Katrine Brøns-Poulsen, DK 

 

Bedømmelserne starter kl 10.00 

 

Barn/hund samt juniorhandling, når hannerne er færdigbedømte 

 

Frokost annonceres i god tid 

 

Efter udstillingen vil der være mulighed for at arrangere fælles spisning i hallen, da hallen er 
tilgængelig lørdag aften. 

 

 

******************************* 

 

 

Søndag den 10. april 2016 

 

Dommer Charlotte Høier, DK 

 

Ringpersonale: Katrine Brøns-Poulsen, DK 

 

Bedømmelserne starter kl 10.00 

 

Barn/hund samt juniorhandling, når hannerne er færdigbedømte 

 

Frokost annonceres i god tid 

 

 

******************************** 

 

 

Næste NFK udstilling er Gold Cup 2016 

 

Hold øje med hjemmesiden og med klubbens Facebookside 
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Zoltan Baffia 

As a teenager, when my parents agreed to have a dog, I wanted to have a Newfoundland. 
But after visiting a breeder, my parents thought the Newfoundlands too big to fit in our 
family, so the decision was made in favor of the Bernese mountain dogs, however, my 

admiration towards the breed never ceased to exist. 
 
Now I’m the proud owner of the Szarazpataki BMD kennel and have been owning Bernese 

mountain dogs since 1995, while the first litter under my prefix was born in 2000. Since then, 
many national and international champions, specialty winners and also a World Winner were 
born in my kennel. 

 
I have been actively taking part in the work of the Bernese Mountain Dog Club of Hungary for 
15 years in different positions. Nowadays I help the club by judging on breeding evaluation 

tests. 
 
Besides taking an active role in the Club’s life, I had been working at many shows as a ring 

steward beside well-known judges until 2011. This was when I became an FCI-approved 
judge. 

 
In the last few years I had the honor to judge at several national, international and specialty 
shows in 9 different countries. Now I have some interesting invitations for the upcoming 

months and a nomination for a specialty in the USA. 
 
Of course, I am specialist judge for Bernese mountain dogs, but I am very proud that I often 

have the possibility to judge other breeds on specialty shows, as well. 
 
Thus I took it as a great honor to be invited to judge for the Danish Newfoundland Club and I 

look forward to seeing many wonderful dogs in Otterup. 
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Charlotte Høier 

Jeg har været dybt involveret i hunde siden jeg var 10 år gammel og deltog på min første 
udstilling i 1964. Min første kærlighed var Collies og det er stadig den race jeg har og 
opdrætter i beskedent omfang. 

 
Jeg blev valgt ind i Dansk Collie og Shetland Sheepdog Klubs bestyrelse i en alder af kun 16 
år og havde mit første kuld i 1976. I 1982 blev jeg autoriseret som exteriørdommer for første 

gang til hhv. Collie og Shetland Sheepdog. Siden blev det for alle de britiske hyrdehunde og 
senere igen for hele gruppe 1. Nu dømmer jeg også hele gruppe 10 og 10 racer i gruppe 9 
samt nogle få racer i hhv. gruppe 2 og 5. 

 
Jeg har siddet i DKK’s sundhedsudvalg i en længere årrække og arbejder nu i DKK’ s 
standardkomite.  

 
Jeg har dømt i hele Europa og bl.a. på 3 verdenshundeudstillinger og flere gange i både 
Australien og på New Zealand, bl.a. på den første australske National for Collies i 1985.   

 
Glæder mig meget til at dømme på min første Newfoundland specialudstilling. En race jeg har 

beundret og fulgt tæt igennem mange år.  
 
Charlotte Høier 
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Konkurrence 
 

Vi kan sagtens være flere medlemmer i klubben. Så vil vi gerne have medlemmernes hjælp. 
Derfor har vi lavet to konkurrencer: En for "almindelige" medlemmer og en for opdrættere. Vi 

håber selvfølgelig, at rigtig mange vil deltage i vores konkurrence, og antallet af nye 
indmeldte medlemmer afgør hvor stor en præmie, du kan vinde. Vi belønner også de af jer, 
der ikke vinder, men måske kan indmelde 2 eller 3 nye medlemmer. 

 
Og vi vil selvfølgelig gerne have et billede af dig og en lille artikel om dig og din hund som vi 
kan sætte i newfposten efterfølgende. 

 
Gældende for begge konkurrencer: 
Newfoundlandklubben i Danmark vil  gerne  belønne det medlem og den opdrætter, som i 

perioden, fra I modtager newfpost nr 4/2015 og til deadline for julenummeret af posten i 
2016 (dead-line meddeles i post nr 1/2016), kan indmelde flest nye medlemmer. 
 

På Vinter Specialty 2017 vil Newfoundandklubben så hædre de medlemmer og opdrættere, 
der har fået indmeldt flest nye medlemmer. 
 

For at deltage i konkurrencen skal I: 
 
Indmelde så mange nye medlemmer, som I kan. For at vi kan tælle, hvor mange hvert 

medlem indmelder, skal I skrive på indmeldelsen "Meldt ind af: dit medlemsnummer/navn". 
 

Hvis ”Almindelige" medlemmer f.eks. har indmeldt 5 nye, eller flere belønner klubben det med 
et kontingentfrit år, to flasker vin og en gave. 
  

Den opdrætter, der melder flest hvalpekøbere ind, hædres med et kontingentfrit år, en gave, 
en helsides annonce/artikel i Guld Cup- kataloget og i newf-posten samt et gavekort til et 
billede efter eget valg i plakatstørrelse, som vores trykker Jørgen Rüsz vil trykke. 

 
Kom og vær med til at give vores klub "vokseværk". 
 

Mange newfhilsner. 
 
 

 
Newfoundlandklubbens bestyrelse 
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Gold Cup 2016 logokonkurrence... 
 

Hvordan synes du, at Gold Cup 2016 logoet skal se ud? 
 

Tegn eller lav et logo, send det ind og se om dit logoforslag bliver udtrukket som klubbens 
Gold Cup logo 2016. 
 

Send forslaget ind i elektronisk form til show@newfclub.dk senest den 10. april 2016. 
 
Vinderen af konkurrencen vil blive præmieret for logoet i forbindelse med de afsluttende Gold 

Cup konkurrencer på Gold Cup 2016. 
 
Har dette vakt din interesse så læs om, hvordan du deltager i konkurrencereglerne her: 

 Alle personer, der senest den 30. marts 2016 har meldt sig ind i klubben for 2016, kan 
i konkurrencen. 

 Logoet skal være egen kreation og må ikke have karakter af et fotografi. Besvarelsen 
skal illustrere/symbolisere vores herlige race, herunder evt. oprindelse og særlige 

karaktertræk. 
 Materialet skal være i elektronisk form og med høj opløsning (mellem 1 og 4 mb). 

 Send forslaget i elektronisk form til show@newfclub.dk senest den 10. april 2016. 
Indleverede forslag vil ikke blive returneret. 

 Alle indleverede forslag vil tilfalde Newfoundlandklubben i Danmark og blive klubbens 

ejendom. 
 Udstillingsudvalget påtager sig intet ansvar for indsendte forslag. Indsenderen må selv 

tegne en evt. forsikring for materialet. 
 Indsendte forslag skal ved afleveringen/indsendelsen være mærket med indsenderens 

navn og medlemsnummer 
 Deltagere må ikke afsløre deres identitet, inden konkurrencens resultat er 

offentliggjort. 
 Bedømmelsen foretages af Udstillingsudvalget under Newfoundlandklubben i Danmarks 

bestyrelse. Udvalget består af Claes Mørch, Birthe Møller Hansen og Annick Nielsen. 
Udstillingsudvalget afgiver sin bedømmelse senest den 14. april 2016 til bestyrelsen for 

Newfoundlandklubben i Danmark. I alle henseender har udstillingsudvalget den 
endelige afgørelse, bl.a. evt. forkastelse af alle indkomne forslag. 

 Vinderlogoet og dens indsender offentliggøres den 17. april 2016 lige inden klubbens 

ordinære Generalforsamling går i gang. Vinderen vil desuden blive offentliggjort i 
newfpost 2/2016, på www.newfclub.dk samt på klubbens Facebook profil. 

 Forespørgsler vedrørende oplysninger kan rettes til Udstillingsudvalget via 
show@newfclub.dk 

 

 

Udstillingsudvalget  

mailto:show@newfclub.dk
mailto:show@newfclub.dk
http://www.newfclub.dk/
file:///C:/Users/ClaesF/PC%20pejsestue%20FEB%2013/Docs/NFK%20fra%202015/NFK/Udstillinger/2016/Otterup/Katalog%20og%20PM/show@newfclub.dk
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Lørdag den 9. april 2016, kl. 10 

Dommer: Zoltan Baffia 

Ringpersonale: Katrine Brøns-Poulsen      

Baby klasse - Hanhund      

0001  DiSoranto Pact for a Purpose UNDER REG, 18/11/15, SORT ( - ) Opdrætter: , Polen  Ejer: Jenny 
Nilsson, Snäckebotorpsvägen 293, SE-266 95  Munka-Ljungby, , Sverige 

0002  Bakkelygård Chasing Cars DK20410/2015, 21/11/15, SORT (PLCH SKCH CZCH INTCH Black 
Pretender Kazko Slupski - DKCH SECH PLCH INTCH Bakkelygård Born To  Be Wild)(w) Opdrætter: 
Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Helle Sinclair, Hans Peter Sinclair, Fjellerup Bygade 36, Fjellerup, 8585 
Glesborg, 21260027 

0003  Moonshinelover's Lincoln DK20210/2015, 26/11/15, HVID/SORT (Moonshinelover's Fashion Dior - 
Moonshinelover's Xanadu Olivia)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, 
Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

Baby klasse - Tæve      

0004  Newf-Dreams Roxy DK20035/2015, 28/11/15, SORT (DKCH Newf-Dreams Quatermain - DKCH 
Bakkelygård Black Beauty)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: Jan 
Søderberg, Susanne R. Søderberg, Natasha Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 
59657320 - 28796097 

0005  Newf-Dreams Rebekka DK20036/2015, 28/11/15, SORT (DKCH Newf-Dreams Quatermain - DKCH 
Bakkelygård Black Beauty)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: Jan 
Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097 

0006  Newetta's Kind Of Black Magic DK20200/2015, 10/10/15, SORT (Just In Time Del Basaburua - LUCH 
Newetta's Role Model for Brown)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Dorthe 
Rolver, Doritshave 48, 6040 Egtved, 75552421 - 22176991 

0007  Bakkelygård Catch Me If You Can DK20411/2015, 21/11/15, SORT (PLCH SKCH CZCH INTCH Black 
Pretender Kazko Slupski - DKCH SECH PLCH INTCH Bakkelygård Born To  Be Wild)(w) Opdrætter: 
Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Malene Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

Hvalpe klasse - Hanhund      

0008  Moonshinelover's Kiss From Heaven DK14927/2015, 12/08/15, SORT (Moonshinelover's Fashion 
Dior - Take It Slowly Chanel) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Peter Gammelgaard 
Larsen, Valdemarsgade 10, N Kongerslev, 9293 Kongerslev, 98132136 - 25352747 

Hvalpe klasse - Tæve      

0009  Akvian Song Rafaella Sweet U REG, 21/07/15, (Super Bizon Zlatogor - Akvian Song Kiss from Rose) 
Opdrætter: Novikova Xenia Leonidovna, Rusland  Ejer: Susanne Laursen, Vesterskovvej 19, 5550 
Langeskov 

Juniorklasse - Hanhund      

0010  Newetta's Charmer DK01995/2015, 21/01/15, SORT (Newetta's Time For Den 2 - Newetta's Xara)(w) 
Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 
4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 
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Mellemklasse - Hanhund 

0011  Sergio Klaryma DK01282/2015, 03/09/14, SORT (El Perro Askado - Coria z Lednickiego Zakola)(w) 
Opdrætter: Ryszard Markiewicz, Pl-63-000 Sroda Wko, Polen  Ejer: Bettina Jensen, Klaus Boje Jensen, 
Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

0012  Ursulas B Is For Bear DK11556/2014, 25/04/14, SORT (LUCH Alright Now Baby Newfy Du Pas De Me - 
Ursulas Adorable Anemone)(w) Opdrætter: Camilla Gothen, Birgitte Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla 
Gothen, Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

9000  Ursulas Cosmopolitan DK08326/2014, 10/05/14, SORT (DKCH SECH DEVDHCH INTCH 
Moonshinelover's Trip To Heaven - Ursulas Ace In Your Hand) Opdrætter: Birgitte Gothen, Camilla 
Gothen, 5672  Broby  Ejer: Vincent Sloth, Nørregade 5, 7760 Hurup Thy, 41702293 

Åben klasse - Hanhund      

0013  La Bellas Youngster DK07568/2011, 18/04/11, SORT (Bear's Cove High Speed - Kloofbear's American 
Rose)(w) Opdrætter: Palle Møller Hansen, Birthe Møller Hansen, 8355 Solbjerg  Ejer: Ulla Lis Nielsen, 
Palle Møller Hansen, Odensevej 80, Aunslev, 5800 Nyborg, 53555372 

0014  Mount Pearl's Haakon VDH/VND 13908, 25/09/13, SORT (INTCH PLCH DEVDHCH Ursinus Velutus 
Fuego En Soul - DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Gallina)(w) Opdrætter: Ute Lauer og Helmut Lauer, De-
25862 Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am Broderberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

0015  Black Houdini's Your Love DK01673/2014, 13/01/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH 
PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH Black Houdini's To Your Love)(w) Opdrætter: Lars 
Højdam, 5690 Tommerup  Ejer: Lone Mikkelsen, John Mikkelsen, Oregårdvej 24, Mejlskov, 5400 
Bogense, 23673161 

0016  Moonshinelover's Dark Knight DK18808/2012, 27/10/12, HVID/SORT (DKCH SECH DEVDHCH INTCH 
Moonshinelover's Trip To Heaven - DKCH NOCH SECH NORDCH DEVDHCH INTCH Moonshinelover's 
W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Rikke Mahler, Ndr. Stationsvej 
16, 8721 Daugård, 27128802 

0017  Cannon Bear's Shooting Star DK00404/2013, 08/10/12, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's Second 
To None - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Annette Andersen, Freddy Andersen, Tjørneholm 23, 4350 Ugerløse, 53488741 - 
59188741 

0018  Just In Time Del Basaburua DK20288/2014, 29/10/13, SORT (Happy Meal des Vallons du Lys - 
Covergirl Del Basaburua)(w) Opdrætter: Patricia Melara Tapiz, Spanien  Ejer: Michele Utke Ramsing, 
Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

Championklasse - Hanhund      

0019  Moonshinelover's Fashion Dior DK03432/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's Incredible 
Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0020  DEVDHCH DKCH Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 DK00879/2014, 01/01/12, SORT (Little Bears 
Always One Step Ahead - Xolana von Sanssouci)(w) Opdrætter: Eva Maria Wolters, Frank Wolters, Pascal 
Wolters, Dominik Wolters, De-41849 Wassenberg, Tyskland  Ejer: Wivi Mørch, Claes Frank Mørch, 
Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 

0021  Birkorella's Ivanhoe The Macroman NO 37587/13, 19/02/13, SORT (ATCH HUCH INTCH P.M.T 
Starry Town For Shadow's Ete - NOCH DKCH Brikorella's Hope And Faith)(w) Opdrætter: Astrid Indrebø, 
No-1480 Slåttum, Norge  Ejer: Astrid  Bøgh-Tobiassen, Per Ingvard Jakobsen, Kokleheia 19, NO-4630 
Kristiansand, Norge 

0022  DKCH King of Helluland Obvious Choice ROI 12/21226, 12/09/11, (USCH Seabrook's Best Man At 
Pouch Cove - SKCH King of Helluland Just Georgeous)(w) Opdrætter: Vladimír Krocko, Sona Krocko, Sk-
901 01 Malacky, Slovakiet  Ejer: Riccardo Quartiglia, Nykøbingvej 142, 4571 Grevinge 

0023  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Bakkelygård Black Butler DK13555/2012, 18/07/12, SORT 
(DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog 
Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 
3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 
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0024  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador DK06879/2011, 
07/10/10, SORT (GBCH Fairweathers's Knotkout With Brookl - GBCH Beecreek's Brooklynbear 
Comedy)(w) Opdrætter: Amanda Dobbin og William Dobbin, Ie- Bt44 9bh Antrim, Irland  Ejer: Anne 
Søndergaard Ejby, Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 40427722 

9001  DKCH Cannon Bear's Nobody's Man DK14204/2011, 14/07/11, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - DKCH SECH Cannon Bear's This One's For You) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571  
Grevinge  Ejer: Henning Plassmann, Holbækvej 130, 4450 Jyderup, 59277751 - 60246811 

Veteranklasse - Hanhund      

0025  DKCH Cannon Bear's Supernatural DK08005/2008, 07/04/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: 
Bettina Jensen, Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

Juniorklasse - Tæve      

0026  Newetta's Eternal Love For Brown DK06811/2015, 23/03/15, BRUN (SECH DKCH Mermaid's Pride 
Falling Star - Newetta's Qelly The Queen)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland  
Ejer: Michele Utke Ramsing, Annick Nielsen, Nadia Kikki Nielsen, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 
53667466 - 60523030 

0027  Yassi Parming von Schönbühl DK19053/2015, 21/03/15, HVID/SORT (Christalmarnewfy Xmas Prince 
Bavari - Virgin von Schönbuhl)(w) Opdrætter: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland  Ejer: 
Charlotte Østergaard, Højlundsvej 33, 7800 Skive, 97513141 

Mellemklasse - Tæve      

0028  Wilde Princess Parming von Schönbühl DK18498/2014, 13/05/14, SORT (A Great Succes of Gentle 
Blackgiant - Pomm Teddys Anny)(w) Opdrætter: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland  
Ejer: Line Schøn Nielsen, Herredsvejen 26, Skringstrup, 8832 Skals, 25622870 

0029  Star Quality's Anna Maries Karla DK08543/2014, 12/04/14, SORT (Bey Word Of Mouth 
Newfoundland Hill - Star Quality's Hurricane Ingrid)(w) Opdrætter: Peter Vestergaard, Louise 
Vestergaard, 7790 Thyholm  Ejer: Heidi Frølund, Louise Vestergaard, Peter Vestergaard, Tingvej 6, 
Vejrum, 7600 Struer, 24236441 

0030  Moonshinelover's Heavenly Rachiel DK11022/2014, 09/06/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH 
INTCH Bakkelygård Black Butler - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Sanne Pedersen, Følfodvænget 12, Nordbyen, 4800 Nykøbing F, 27144053 

Åben klasse - Tæve      

0031  Cle Bas River Dance SE 26709/2013, 16/03/13, (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH 
Brooklynbear Ambassador - Cle Bas Komandora) Opdrætter: ,  Ejer: Jenny Nilsson, Snäckebotorpsvägen 
293, SE-266 95  Munka-Ljungby, , Sverige 

0033  Top Shelfs Worth Every Penny DK20285/2014, 15/01/14, SORT (USCH Mermaid's Pride First Time 
Offender - USCH Fearless Bear's In The Red)(w) Opdrætter: Debra Wigal, Claire Lane, Usa  Ejer: Michele 
Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 60523030 

0034  Moonshinelover's Valhalla-Freya DK21608/2009, 28/10/09, HVID/SORT (INTCH Bear's Cove Double 
Action - Moonshinelover's Jewel of Opal)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0035  Moonshinelover's Roma Fama DK10283/2009, 21/03/09, HVID/SORT (Moonshinelover's Looks Like 
No. 1 - Moonshinelover's Jewel of Opal)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Bjarne 
Andersen, Vibevej 3, 4171 Glumsø, 46384621 

0036  Moonshinelover's Fashion Escada DK03439/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's 
Incredible Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: 
Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0037  Ursulas Adorable Anemone DK16448/2011, 18/09/11, SORT (Moonshinelover's Ocean's Plum - 
Ursulas Waterlily)(w) Opdrætter: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla Gothen, 
Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 
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0038  Kanikula's Divandundra Ølwilla DK19499/2015, 05/02/10, SORT (INTCH ITCH Bjørnebandens 
Stompin' At The Savoy - NOCH Kanikula's Øverlien Wita Wifterompa)(w) Opdrætter: Eva Øverlien, No-
4640 Søgne, Norge  Ejer: Wivi Mørch, Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 

Championklasse - Tæve      

0032  Wave Seeker's Luna La Luna DK14207/2014, 23/02/14, SORT (FICH Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - FICH DKCH SECH NORDCH Wave Seeker's New Moon)(w) Opdrætter: Lius Outi, Haarajoki, 
Finland  Ejer: Lotte Groth Jensen, Per Groth Jensen, Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev, 56362353 - 
21686766 

0039  DKCH SECH FICH NORDCH Cannon Bear's Female Voice DK22371/2008, 09/10/08, SORT (USCH 
DKCH SECH Seabrook Cruising On Rte 66 - Spring Creek's Hasta La Vista)(w) Opdrætter: Paulsen, Einar, 
4571 Grevinge  Ejer: Helle Thorsen, Rønnevej 101, Nylars, 3720 Aakirkeby, 56972525 - 23112425 

0040  Black Avvenenza's Born To Be A Rose DK10443/2009, 07/05/09, SORT (Vertigo Running - Newf 
House Evening Star)(w) Opdrætter: Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, 5450 Otterup  Ejer: 
Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, Strøbyvej 57, Østrup, 5450 Otterup, 58595692 

0041  SECH DKCH Newetta's Goldwing DK13774/2011, 15/07/11, SORT (SECH DKCH NOCH NORDCH 
INTCH Eloy von der Engelspforte - Newetta's Miss Wondergirl)(w) Opdrætter: Michele Utke Ramsing, 
4130 Viby Sjælland  Ejer: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 - 
60523030 

0042  DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Gallina VDH/VND 10552, 14/12/10, SORT (DKCH WW10 Cannon 
Bear's Second To None - DEVDHCH Mount Pearl's Concetta)(w) Opdrætter: Helmut Lauer, De-25862 
Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am Brodersberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

Veteranklasse - Tæve      

0043  Moonshinelover's Keep On Bonnie 05597/2006, 15/03/06, HVID/SORT (DECH INTCH ATCH LUCH 
Freedom Parming von Schönbühl - Just Call Me Angel V. D. Wässernach)(w) Opdrætter: METTE KROHN, 
4800 Nykøbing F  Ejer: Bjarne Andersen, Vibevej 3, 4171 Glumsø, 46384621 

0044  Newf-Line Italian Connection DK07063/2007, 27/03/07, SORT (Egebæk's A Cup of Café Au Lait - 
Cayuga Justonekiss)(w) Opdrætter: Mørch, Wivi, 9690 Fjerritslev  Ejer: Vagn Bak, Hanne Bak, 
Esbjergparken 26, 9220 Aalborg Øst, 98153570 

0045  DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride DK06327/2008, 22/03/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - DKCH Cannon Bear's Come Fly With Me)(w) Opdrætter: Grundsøe, Søren, 4470 
Svebølle  Ejer: Malene Krarup, Chris Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

Juniorhandling 10-13 år      

0046  Cecilie Groth F: 28/09/02 (w) Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev  Newfoundland, Newf-Bear's Finally 
Came Liva 

 

  

Newfoundlandklubben i Danmarks Udstillingsudvalg består af: 
 
Birthe Møller Hansen 
Annick Nielsen 
Claes Mørch 

e-mail: show@newfclub.dk 
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Præmieliste over Newfoundlandklubbens præmieserie 
 

 

 

 
OBS: Dekoration er håndarbejde, så derfor vil det ikke altid 
fremstå 100% ens. 
Vi vil bestille vores glas serie 2 gange om året, så det kan 
leveres til Vinter Speciale og til Gold Cup. 
 
LEVERING AF GLASSERIE TIL Gold Cup 2016 – SKAL 
BESTILLES SENEST den 1. maj 2016 på nedenstående 
mail adresse. 
 
Bestilling kan ske i informationsstanden. 
 
Hvis der er spørgsmål, så kontakt os endelig 
på newfclub@newfclub.dk 

 
 

 

 

 
 

Ny præmieserie på vej 
 

Som nævnt på denne side, så er den præmieserie, du kan se på klubbens hjemmeside, dersværre udgået. 
 
Klubben er derfor igang med at lave en ny præmieserie, der forventes introduceret senere på året. Du kan enten 
vælge at gemme dine præmiekuponer, eller du kan gå i informationsstanden og bytte nogle af dine 
præmiekuponer til frokosttallerkner. 
 

 
Glas: 

  

Vandglas 38 cl  2 præmiekuponer 

Vinglas 55 cl rødvin 3 præmiekuponer 

Vinglas 35 cl hvidvin 3 præmiekuponer 

    

Tallerkner:   

Tallerken 17 x 17 cm 3 præmiekuponer 

Tallerken (dyb) 18 x 18 cm 3 præmiekuponer 

Tallerken 27 x 27 cm 4 præmiekuponer 

    

Skåle:   

Skål 12 x 12 3 præmiekuponer 

Skål 17 x 17 3 præmiekuponer 

Skål 23 x 23 5 præmiekuponer 

mailto:newfclub@newfclub.dk
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Søndag den 10. april 2016, kl. 10 

  Dommer: Charlotte Høier 

Ringpersonale: Katrine Brøns-Poulsen      

Baby klasse - Hanhund      

0001  Bakkelygård Chasing Cars DK20410/2015, 21/11/15, SORT (PLCH SKCH CZCH INTCH Black 
Pretender Kazko Slupski - DKCH SECH PLCH INTCH Bakkelygård Born To  Be Wild)(w) Opdrætter: 
Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Helle Sinclair, Hans Peter Sinclair, Fjellerup Bygade 36, Fjellerup, 8585 
Glesborg, 21260027 

0002  Moonshinelover's Lincoln DK20210/2015, 26/11/15, HVID/SORT (Moonshinelover's Fashion Dior - 
Moonshinelover's Xanadu Olivia)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette Krohn, 
Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0003  DiSoranto Pact for a Purpose UNDER REG, 18/11/15, SORT ( - ) Opdrætter: , Polen  Ejer: Jenny 
Nilsson, Snäckebotorpsvägen 293, SE-266 95  Munka-Ljungby, , Sverige 

Baby klasse - Tæve      

0004  Bakkelygård Catch Me If You Can DK20411/2015, 21/11/15, SORT (PLCH SKCH CZCH INTCH Black 
Pretender Kazko Slupski - DKCH SECH PLCH INTCH Bakkelygård Born To  Be Wild)(w) Opdrætter: 
Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Malene Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

0005  Daybreaker´s What A Women at mollen under registering(under reg), 07/11/15, SORT (Arthur The 
King Power Of Faih - Delayla Kazko Slupski)(w) Opdrætter: Maciej Ziólkowski, Pl-32-095 Poskwitow, 
Polen  Ejer: Helle Thorsen, Rønnevej 101 Nylars, 3720 Aakirkeby 

0006  Newf-Dreams Rebekka DK20036/2015, 28/11/15, SORT (DKCH Newf-Dreams Quatermain - DKCH 
Bakkelygård Black Beauty)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: Jan 
Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097 

0007  Newf-Dreams Rita DK20037/2015, 28/11/15, SORT (DKCH Newf-Dreams Quatermain - DKCH 
Bakkelygård Black Beauty)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: 
Karin Hartmeyer, Møllevej 78, Tornemark, 4683 Rønnede, 56712692 - 20786936 

0008  Newf-Dreams Roxy DK20035/2015, 28/11/15, SORT (DKCH Newf-Dreams Quatermain - DKCH 
Bakkelygård Black Beauty)(w) Opdrætter: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve  Ejer: Jan 
Søderberg, Susanne R. Søderberg, Natasha Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 
59657320 - 28796097 

Hvalpe klasse - Hanhund      

0009  Moonshinelover's Kiss From Heaven DK14927/2015, 12/08/15, SORT (Moonshinelover's Fashion 
Dior - Take It Slowly Chanel) Opdrætter: Mette Krohn, 4800  Nykøbing F  Ejer: Peter Gammelgaard 
Larsen, Valdemarsgade 10, N Kongerslev, 9293 Kongerslev, 98132136 - 25352747 

Hvalpe klasse - Tæve      

0010  Akvian Song Rafaella Sweet U REG, 21/07/15, (Super Bizon Zlatogor - Akvian Song Kiss from Rose) 
Opdrætter: Novikova Xenia Leonidovna, Rusland  Ejer: Susanne Laursen, Vesterskovvej 19, 5550 
Langeskov 
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Mellemklasse - Hanhund      

0011  Ursulas B Is For Bear DK11556/2014, 25/04/14, SORT (LUCH Alright Now Baby Newfy Du Pas De Me - 
Ursulas Adorable Anemone)(w) Opdrætter: Camilla Gothen, Birgitte Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla 
Gothen, Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

0012  Sergio Klaryma DK01282/2015, 03/09/14, SORT (El Perro Askado - Coria z Lednickiego Zakola)(w) 
Opdrætter: Ryszard Markiewicz, Pl-63-000 Sroda Wko, Polen  Ejer: Bettina Jensen, Klaus Boje Jensen, 
Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

0013  Er meldt til lørdag 9. april i stedet for 10. april 

Åben klasse - Hanhund      

0014  Cannon Bear's Shooting Star DK00404/2013, 08/10/12, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's Second 
To None - SECH DKCH Very Fairweather's U May Pic Me C B)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 
Grevinge  Ejer: Annette Andersen, Freddy Andersen, Tjørneholm 23, 4350 Ugerløse, 53488741 - 
59188741 

0015  Moonshinelover's Dark Knight DK18808/2012, 27/10/12, HVID/SORT (DKCH SECH DEVDHCH INTCH 
Moonshinelover's Trip To Heaven - DKCH NOCH SECH NORDCH DEVDHCH INTCH Moonshinelover's 
W.Dclarabelle Cow)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Rikke Mahler, Ndr. Stationsvej 
16, 8721 Daugård, 27128802 

0016  Mount Pearl's Haakon VDH/VND 13908, 25/09/13, SORT (INTCH PLCH DEVDHCH Ursinus Velutus 
Fuego En Soul - DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Gallina)(w) Opdrætter: Ute Lauer og Helmut Lauer, De-
25862 Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am Broderberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

0017  Black Houdini's Your Love DK01673/2014, 13/01/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH 
PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH Black Houdini's To Your Love)(w) Opdrætter: Lars 
Højdam, 5690 Tommerup  Ejer: Lone Mikkelsen, John Mikkelsen, Oregårdvej 24, Mejlskov, 5400 
Bogense, 23673161 

Championklasse - Hanhund      

0018  Moonshinelover's Fashion Dior DK03432/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's Incredible 
Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0019  DKCH King of Helluland Obvious Choice ROI 12/21226, 12/09/11, (USCH Seabrook's Best Man At 
Pouch Cove - SKCH King of Helluland Just Georgeous)(w) Opdrætter: Vladimír Krocko, Sona Krocko, Sk-
901 01 Malacky, Slovakiet  Ejer: Riccardo Quartiglia, Nykøbingvej 142, 4571 Grevinge 

0020  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Bakkelygård Black Butler DK13555/2012, 18/07/12, SORT 
(DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador - DKCH SECH Newf.Dog 
Kiss The Bride)(w) Opdrætter: Malene Krarup, 3370 Melby  Ejer: Berit Boye, Knud Boye, Vesterholmsvej 
3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014 

0021  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH Brooklynbear Ambassador DK06879/2011, 
07/10/10, SORT (GBCH Fairweathers's Knotkout With Brookl - GBCH Beecreek's Brooklynbear 
Comedy)(w) Opdrætter: Amanda Dobbin og William Dobbin, Ie- Bt44 9bh Antrim, Irland  Ejer: Anne 
Søndergaard Ejby, Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 40427722 

0022  Birkorella's Ivanhoe The Macroman NO 37587/13, 19/02/13, SORT (ATCH HUCH INTCH P.M.T 
Starry Town For Shadow's Ete - NOCH DKCH Brikorella's Hope And Faith)(w) Opdrætter: Astrid Indrebø, 
No-1480 Slåttum, Norge  Ejer: Astrid  Bøgh-Tobiassen, Per Ingvard Jakobsen, Kokleheia 19, NO-4630 
Kristiansand, Norge 

0023  DKCH Cayzencle's Dark Legend Af Diezel DK16219/2012, 24/05/12, SORT (NOCH DKCH SECH 
NORDCH Bear Cove's Concorde - Cayzencle's Celeste By The Chapel)(w) Opdrætter: Kerstin Persson og 
Sten-Åke Wetterlöf, 28291 Tyringe, Sverige  Ejer: Birgit Blinkenbjerg Jensen, Østrupvej 8, Glud, 7130 
Juelsminde, 40958344 - 20778627 

0024  DEVDHCH DKCH Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 DK00879/2014, 01/01/12, SORT (Little Bears 
Always One Step Ahead - Xolana von Sanssouci)(w) Opdrætter: Eva Maria Wolters, Frank Wolters, Pascal 
Wolters, Dominik Wolters, De-41849 Wassenberg, Tyskland  Ejer: Wivi Mørch, Claes Frank Mørch, 
Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 
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9000  DKCH Cannon Bear's Nobody's Man DK14204/2011, 14/07/11, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - DKCH SECH Cannon Bear's This One's For You) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571  
Grevinge  Ejer: Henning Plassmann, Holbækvej 130, 4450 Jyderup, 59277751 - 60246811 

Veteranklasse - Hanhund      

0025  DKCH Cannon Bear's Supernatural DK08005/2008, 07/04/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Cannon Bear's Why Burgundia)(w) Opdrætter: Einar Paulsen, 4571 Grevinge  Ejer: 
Bettina Jensen, Københavnsvej 205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499 

Juniorklasse - Tæve      

0026  Yassi Parming von Schönbühl DK19053/2015, 21/03/15, HVID/SORT (Christalmarnewfy Xmas Prince 
Bavari - Virgin von Schönbuhl)(w) Opdrætter: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland  Ejer: 
Charlotte Østergaard, Højlundsvej 33, 7800 Skive, 97513141 

Mellemklasse - Tæve      

0027  Moonshinelover's Heavenly Rachiel DK11022/2014, 09/06/14, SORT (DKCH SECH NOCH NORDCH 
INTCH Bakkelygård Black Butler - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 
Nykøbing F  Ejer: Sanne Pedersen, Følfodvænget 12, Nordbyen, 4800 Nykøbing F, 27144053 

0028  Star Quality's Anna Maries Karla DK08543/2014, 12/04/14, SORT (Bey Word Of Mouth 
Newfoundland Hill - Star Quality's Hurricane Ingrid)(w) Opdrætter: Peter Vestergaard, Louise 
Vestergaard, 7790 Thyholm  Ejer: Heidi Frølund, Louise Vestergaard, Peter Vestergaard, Tingvej 6, 
Vejrum, 7600 Struer, 24236441 

0029  Wilde Princess Parming von Schönbüh DK18498/2014, 13/05/14, SORT (A Great Succes of Gentle 
Blackgiant - Pomm Teddys Anny)(w) Opdrætter: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland  
Ejer: Line Schøn Nielsen, Herredsvejen 26, Skringstrup, 8832 Skals, 25622870 

Åben klasse - Tæve      

0030  Ursulas Adorable Anemone DK16448/2011, 18/09/11, SORT (Moonshinelover's Ocean's Plum - 
Ursulas Waterlily)(w) Opdrætter: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, 5672 Broby  Ejer: Camilla Gothen, 
Birgitte Gothen, Allestedgårdsvej 44, Allested, 5672 Broby, 35857919 - 27205395 

0031  Cle Bas River Dance SE 26709/2013, 16/03/13, (DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH 
Brooklynbear Ambassador - Cle Bas Komandora) Opdrætter: ,  Ejer: Jenny Nilsson, Snäckebotorpsvägen 
293, SE-266 95  Munka-Ljungby, , Sverige 

0032  Moonshinelover's Fashion Escada DK03439/2013, 19/02/13, HVID/SORT (Moonshinelover's 
Incredible Henri - Moonshinelover's Valhalla-Freya)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: 
Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0034  Moonshinelover's Valhalla-Freya DK21608/2009, 28/10/09, HVID/SORT (INTCH Bear's Cove Double 
Action - Moonshinelover's Jewel of Opal)(w) Opdrætter: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F  Ejer: Mette 
Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 - 20119103 

0035  Kanikula's Divandundra Ølwilla DK19499/2015, 05/02/10, SORT (INTCH ITCH Bjørnebandens 
Stompin' At The Savoy - NOCH Kanikula's Øverlien Wita Wifterompa)(w) Opdrætter: Eva Øverlien, No-
4640 Søgne, Norge  Ejer: Wivi Mørch, Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223 

Championklasse - Tæve      

0033  Wave Seeker's Luna La Luna DK14207/2014, 23/02/14, SORT (FICH Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - FICH DKCH SECH NORDCH Wave Seeker's New Moon)(w) Opdrætter: Lius Outi, Haarajoki, 
Finland  Ejer: Lotte Groth Jensen, Per Groth Jensen, Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev, 56362353 - 
21686766 

0036  Black Avvenenza's Born To Be A Rose DK10443/2009, 07/05/09, SORT (Vertigo Running - Newf 
House Evening Star)(w) Opdrætter: Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, 5450 Otterup  Ejer: 
Sabina Holm Nielsen, Louise Holm Nielsen, Strøbyvej 57, Østrup, 5450 Otterup, 58595692 
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0037  DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Gallina VDH/VND 10552, 14/12/10, SORT (DKCH WW10 Cannon 
Bear's Second To None - DEVDHCH Mount Pearl's Concetta)(w) Opdrætter: Helmut Lauer, De-25862 
Goldebek, Tyskland  Ejer: Helmut Lauer, Am Brodersberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland 

0038  DKCH SECH FICH NORDCH Cannon Bear's Female Voice DK22371/2008, 09/10/08, SORT (USCH 
DKCH SECH Seabrook Cruising On Rte 66 - Spring Creek's Hasta La Vista)(w) Opdrætter: Paulsen, Einar, 
4571 Grevinge  Ejer: Helle Thorsen, Rønnevej 101, Nylars, 3720 Aakirkeby, 56972525 - 23112425 

Veteranklasse - Tæve      

0039  Newf-Line Italian Connection DK07063/2007, 27/03/07, SORT (Egebæk's A Cup of Café Au Lait - 
Cayuga Justonekiss)(w) Opdrætter: Mørch, Wivi, 9690 Fjerritslev  Ejer: Vagn Bak, Hanne Bak, 
Esbjergparken 26, 9220 Aalborg Øst, 98153570 

0040  DKCH Black Houdini's Sara Young DK08865/2008, 09/04/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - Black Houdini's Lady Pearl)(w) Opdrætter: Lars Højdam, 5690 Tommerup  Ejer: Lene 
Jeanett Stimose, Bækmarken 20 A, 5683 Haarby, 32182522 - 20369914 

0041  DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride DK06327/2008, 22/03/08, SORT (DKCH WW10 Cannon Bear's 
Second To None - DKCH Cannon Bear's Come Fly With Me)(w) Opdrætter: Grundsøe, Søren, 4470 
Svebølle  Ejer: Malene Krarup, Chris Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429 

0042  Moonshinelover's Keep On Bonnie 05597/2006, 15/03/06, HVID/SORT (DECH INTCH ATCH LUCH 
Freedom Parming von Schönbühl - Just Call Me Angel V. D. Wässernach)(w) Opdrætter: METTE KROHN, 
4800 Nykøbing F  Ejer: Bjarne Andersen, Vibevej 3, 4171 Glumsø, 46384621 

Juniorhandling 10-13 år      

0043  Cecilie Groth F: 28/09/02 (w) Terslev Overdrevsvej 7, 4690 Haslev  Newfoundland, Newf-Bear's Finally 
Came Liva 
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Udstillingskalender 2016 
 

Dato Arran-
gør 

Sted Arr. 
Type 

Tilmeldingsfrist Dommer 

30.04.2016 
 

DKK Roskilde 
161002 

 

Udstilling  
 

Udløbet Liliane De Ridder-Onghena, 
B 

01.05.2016 
 

DKK Roskilde 
 

Udstilling  
 

Udløbet Mats Jonsson, SE 

14.05.2016 DKK, 
Kreds 2  

 

Rishøj 
Hallen, 
Køge 

Udstilling  
 

09.04.2016  Carsten Birk, DK 

10.06.2016 
 

DKK Vejen Udstilling  
 

Første: 09.05.2016 
Sidste: 17.05.2016 
kl. 08:00 

Tanya Ahlman-Stockmari, 
FIN 

11.06.2016 
 

DKK Vejen Udstilling  
 

Første: 09.05.2016 
Sidste: 17.05.2016 
kl. 08:00 

Guido Schäfer, DE 

12.06.2016 
 

DKK Vejen Udstilling  
 

Første: 09.05.2016 
Sidste: 17.05.2016 
kl. 08:00 

Jens Utke Ramsing, DK 

21.07.2016 
22.07.2016 

NFK Gold Cup, 
Nyborg 

Udstilling  
 

Første: 26.05.2016 
Anden: 13.06.2016 
Sidste: 27.06.2013 
kl. 12:00 

Irene Donné, NO 
Fabrizio La Rocca, IT 

23.07.2016 
24.07.2016 

NFK Gold Cup, 
Nyborg 

Udstilling  
 

Første: 26.05.2016 
Anden: 13.06.2016 
Sidste: 27.06.2013 
kl. 12:00 

Fabrizio La Rocca, IT 
Irene Donné, NO 

13.08.2016 
 

DKK Bornholm Udstilling Første: 11.07.2016 
Sidste: 18.07.2016 
kl. 08:00  

Marija Kavcic, SLO 

14.08.2016 
 

DKK Bornholm Udstilling  
 

Første: 11.07.2016 
Sidste: 18.07.2016 
kl. 08:00  

Jørgen Hindse, DK 

21.08.2016 DKK, 
Kreds 4 

Vamdrup 
 

Udstilling  
 

16.07.2016 Lotte Jørgensen, DK 

17.09.2016 DKK Ballerup 
 

Udstilling  
 

Første: 15.08.2016 
Sidste: 22.08.2016 
kl. 08:00  

Horst Kliebenstein, DE 

01.10.2016 
 

NFK Mosede 
Fort 

Udstilling  
 

12.09.2016  Eva Liljekvist Borg, SE 

02.10.2016 
 

NFK Mosede 
Fort 

Udstilling  
 

12.09.2016 Monika Mattfolk, SE 

05.11.2016 
 

DKK Herning Udstilling  
 

Første: 03.10.2016 
Sidste: 10.10.2016 
kl. 08:00  

Svend E. Løvenkjær, DK 
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06.11.2016 
 

DKK Herning Udstilling  
 

Første: 03.10.2016 
Sidste: 10.10.2016 
kl. 08:00  

Sean Delmar, IRL 

20.11.2016 
 

NFK Jule-
udstilling, 

Strib 

Udstilling  
 

31.10.2016   Astrid Indrebø, NO 

Der tages forbehold for dommerændringer 
 
For NFK-udstillinger gælder at tilmelding lukker på den nævnte dato senest kl. 08.00, såfremt 
andet ikke fremgår. 
  

Information vedr. NFK-udstillinger: Annick Nielsen eller Claes Mørch, email: show@newfclub.dk. 
 
Information vedr. DKK-udstillinger: www.dansk-kennel-klub.dk 

 
Onlinetilmelding foregår via www.hundeweb.dk 
 

Ved manuel tilmelding anvendes tilmeldingsblanketter - se www.newfclub.dk 
  
Entry forms DKK shows (in Danish) - se www.dkk.dk  

mailto:show@newfclub.dk
http://www.dansk-kennel-klub.dk/
http://www.hundeweb.dk/

